Le Waterhaughe. .Ac unum aliud tenementum cum pert, vocatum le Grawston. Ac unum aliud

tenementum cum pert, vocatum le I5yrkenpeth. .\c unum aliud tenementum cum pert, vocatum

Driebornfeild. Ac unum aliud tenementum cum pert, vocatum Hayrbanke. Ac i tenementum

vocatum le Butshill. Ac 1 tenementum voc. Farnsyd. Ac i ten. voc. Gyrecotes. Ac i ten. voc.

le WoltTeclewghc. Ac 1 ten. voc. tertiam partem i tenementi voc. Whitleysheile. .Ac i ten. voc.

Whitleyesheillgreane. Ac i ten. voc. Carrsheill. Ac i ten. voc. Smeilebornes. Ac i ten. voc. Farnie-

sheile. Ac i ten. voc. Harseley. .Ac 2 tenementa voc. le Broadley quorum unum tenementum.

in occupatione Wm. Lee et alterum in occupatione Rob. Philipsoun. Ac i ten. voc. le .Appeltrysheile.

Ac I ten. voc. Heisleywell et Hartehaughe. Ac i ten. voc. UppermoUoppe. Ac i ten. etc. voc.

le Whitestone. Ac i ten. voc. Busshoppfield. .Ac i ten. voc. le Cakehowses. Quatuor le

Dawarkes terras voc. le Dales. Ac i burgagium jacens in Allenton voc. le Tinckelers howse et 3

rodas terrae dicto burgagio pertinentes. Ac i ten. cum pert. voc. Readbornsheile. Ac i ten.

voc. le Raikeshele provet mete eunt. Ac i parcellam terra; herbagii voc. le Westmonke. Ac i

ten. voc. Harshawe jacens in le dcanes. Ac i ten. voc. Smithelaunde. Ac i ten. voc. le Nether

Ridengfeld. Ac i burgagium jacens in Hencott, et unam le butt terrte jacens prope le Tyngren. Ac i

clausum prati continentem 2 acras prati in campis de Prestpople voc. Beies close. Ac i ten. sive

' Swinburi: Papers. Rev. John Hodgson's Collection. " Vol. iii. pp. 72, 73, 75, 76, 79, 85.

' Ibid. pp. 73, 85. ' Il'id. p. 10. * Raine, Test. Ebor,
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burgagium jacens infra villani cle Hexham in quodam vico de Gelligate, et i burgagium voc. a Smithie

prope le Bowebrigge medio villa; de Hexham, et obiit nee non duas le Dales prati continentes 8 acras et

4 acras bosci jacentes in Westallendale. Quodque dictus Mattheus obiit de terris et tenementis predictis

sic inde seisitus citra ultimam curiam, et quod Matt. Bee generosus etatis trium annorum est suus filius

et heres propinquior ad habendum tenementa et terras predicta cum pert, secundum consuetudinem

predictam. Quiquidem Matt. Bee filius hie in ista eadem curia examinatus venit in propria persona

sua et per Joh. Emmerson gener. tutorem et gardianum suum petit admitti ad premissos. Cui quidem

Matheo dicta domina regina, etc. Redd, inde annuatim eidem domin;e reginas, etc., vii li., xii s.,